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3 Canederli di speck in brodo

Primi:

Zuppa di Gulasch con canederlo

Tris di canederli con crauti viola alle mele
Gnocchetti verdi con panna e prosciutto

Pasta alla boscaiola (funghi, ragi, panna)
Ravioli di magro alla tirolese (spinaci e ricotta)
Tagliatelle al ragt di cervo

Tagliatelle con funghi misti

Tagliatelle alla bolognese

Secondi:

Polenta e Capriolo

Gulasch di manzo con polenta

Milanese con patatine fritte

Bocconcini di pollo impanati con patatine
Polenta e funghi misti

Stinco di maiale alla birra rossa con patate

2 Uova al tegamino con speck e patate

Toast alla contadina (salame, speck, formaggio)

Tagliere di speck e affettati

Dessert:
Strudel di mele fatto in casa
Torta al cioccolato Sacher

Affogato (caffe, gelato alla vaniglia)
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€ 8,50
€ 10,50
€ 9,00
€ 9,50
€ 9,00
€ 10,50
€ 10,50

€ 9,00

€ 16,50
€ 14,50
€ 14,50
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€ 12,50
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€ 10,50
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€ 11,50

€ 4,50
€ 4,50
€ 3,00



